
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с.Константиновка   муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

                            

                                                ПРИКАЗ   № 97-од_______ 

               от _31____.__08_.20_25_ г. 

 

«Об утверждении порядка уведомления работодателя работниками о фактах обращения, 

случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений». 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» ст.13.3, на основании Закона «Об Образовании РФ», 

в рамках исполнения поручений по Протоколу заседания постоянно действующего коор 

динационного совещания по обеспечению правопорядка на территории Самарской 

области от 26.02.2015г №1 ,распоряжению Губернатора Самарской области от 13.04.2015г 

№ 197-р.,решения общего собрания трудового коллектива ОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Утверждить  порядок уведомления работодателя работниками о фактах 

обращения, случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений». 

2.Всем сотрудникам пользоваться данным порядком при работе в ОУ и СП-детский сад 

«Чебурашка». 

3.Контроль за выполнением прикза оставляю за ответствееной по профилактике 

коррупции Корнауховой В.В. 

 

 

 

 

                 Директор школы:                       Е.Н.Абрашкина 

 

 

                           Ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-25T21:19:26+0400
	Абрашкина Е.Н.
	Мною рассмотрен этот документ




